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CIRCOLARE n.318

CREMA, 07.04.2025

Modalita di Pubblicazione:

- Albo elettronico
- Albo cartaceo

Destinatari:

- Alle classi 5~ IT e 5~LSA
- Ai coordinatori PCTO

- A tutti i docenti

NUOVI RUOLI E COMPETENZE NELLA TRANSIZIONE DIGITALE:
la proposta degli I.T.S.

Nell'ambito delle iniziative di orientamento post-diploma, come previsto nel progetto PCTO di
Istituto viene proposto alle classi 5 un approfondimento relativo ai corsi biennali di Istruzione Tecnico
Superiore (I.T.S.), in particolare la proposta della FONDAZIONE NUOVE TECNOLOGIE PER IL
MADE IN ITALY - ITS ACADEMY della provincia di Cremona, che vede il Galilei come capofila. Tema

dell'incontro:

“NUOVI RUOLI E COMPETENZE NELLA TRANSIZIONE DIGITALE:
GLI SKILL RICERCATI DALLE AZIENDE”

L'incontro & previsto per tutte le classi 5* con il seguente calendario:

- GIOVEDI 10 APRILE 2025
5IA, 5IB
5SA, 5BA-MC

- LUNEDI 14 APRILE 2025
5CA, 5CB

- MERCOLEDI 16 APRILE 2025
5MA, 5MB
5IC, 5ID

3”7 ora
4 ora

27 ora

4/ ora
57 ora

Lab2s
Lab2s

AMM

iLM
iLM

52 LICEO : solo su iscrizione individuale, mediante modulo allegato alla presente circolare.

Parteciperanno agli incontri la Dott.sa Valentina Nucera, Direttrice e Federica Ferrari Responsabile
Comunicazione e Orientamento della Fondazione ITS Cremona con alcuni studenti attualmente

impegnati nei percorsi della ITS Academy di Cremona.

L'attivita verra certificata nell'ambito del progetto PCTO di classe.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Paola Orini

Sito: www.galileicrema.edu.it

- e-mail cris009009 @istruzione.it -

pec cris009009 @ pec.istruzione.it k\IMQ
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